Директору МБОУ «Школа №131»

Боряковой И.А.

___________________
(ФИО, должность работника)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о фактах обращения в целях склонения работника МБОУ «Школа

№131» к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" я, ______________________________________

__________________________________________________________________
                                 Ф.И.О., занимаемая должность

настоящим уведомляю об обращении ко мне ___________________________

__________________________________________________________________
(дата, время, место)

гр.________________________________________________________________
                                                          (данные о лицах, обратившихся к работнику)

в   целях     склонения      меня     к      совершению    коррупционных и  иных

правонарушений, а  именно __________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указываются         обстоятельства,        при        которых     произошло       обращение       к работнику в

целях     склонения     его     к       совершению     коррупционных     и      иных      правонарушениях, характер

обращения)

«____»___________20___г.                          _____________   _______________
                                                                                                            Подпись                     расшифровка подписи

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений   о   фактах

обращений   в   целях   склонения   работника  муниципального

общеобразовательного учреждения   МБОУ «Школа №131» к   совершению

коррупционных  и иных  правонарушений   «___»______201__г.  №_____,

__________________________________________________________________
Ф.И.О., должность ответственного лица